S Qâmara Municipal bt
TERRA OA IAANGA 	 Eztabu be 'üu lfiautu

AUTOGRAFO N.° 3986/2019 	 Lei n.°

PROJIETO DE LEI N.° 009/2019 do Executivo:

"DISPÔE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL NA
LET ORANENTARIA N ° . 4523, DE 06 DE NOVEMBRO DE
2018, QIJE ESPECIFICA".

A CAMARA MUNICIPAUDE JAIWINOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 10. - Fica autorizado o Executivo Municipal, a incluir na atual
peça orçainentária, Lei Municipal n°. 4523, de 06 de novembro
de 2018, credito especial no valor de R 120 000,00 (cento e
vinte mid reais), Atividade - Manutençâo da Secretaria da
Camara Municipal, sob a seguinte cQdificaçào: H'

a

01 - LEGISLATIVO
01 - CAMABA DOS VEREADORES
01.031.0001.2.064 - Manutençào da
Municipal
3.3.90.40.00.01.7110 - Serviçosd
Informaçâo e Comunicação - Pessoa

Secretaria da Câmara

Tecnologia da
R$ 120.000,00

Juridica ------------

ARTXGO 2 0 . - 0 credito constante do artigo anterid.'será'coberto corn 0

recürso proveniente da anulagão parcial da seguinte dotaçäo
orçarnentária:

01 - LEGISLATIVO
01 - CM4ARA DOS VEREADORES
01.031.0001.2.064 - Manutençào
Municipal:
3.3.90.39.00.01.7.110 - Outros
Pessoa Juridica --------------

da Secretaria da Cânara

Servigos deTerceiros -
R$ 120.000,00

ARTIGO 3 0 . - Esta Lei entrará em vigor na' data de sua publicacAo,
revogadas as disposiçöes em contrario.

JardinOpolis, 26 do fevereiro do

Presider
Municipal de

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da
SP, aos vinte e seis dias do més de fevereiro de 2019.

Câmara 	 ardin

André Lt4z)Zanata
D Secfrfário

Câmara Municipal de Jarthnópo!is